PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Nkij, "A capital da amizade" 	 UMUARAMA
MEMORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 074/2009

Designa ADOLFO PEDRO DOS SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar ADOLFO PEDRO DOS SANTOS, portador da Cédula
Identidade n° 3.198.010-0-SSP-PR, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Plasticultor, para ocupar o Cargo em Comissão de Assessor Especial I, símbolo
CC-02, lotado na Secretaria de Educação — Diretoria de Educação, a contar de 05
de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 100% (cem por
acento) sobre o símbolo CC-02, pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na d 	sua publicação

PAÇO MUNICIPAL: aos .13 de janeir 	09.

ARMANDO CQRDTS FILHO;
Sécti.  êtãíd;:eléiAderiilliNfãçã

PUOCIP $ 	,
DE)((ig

•
/2'  O o

DE N.3  4,50,

UltUARAM dri 	•
-

IVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

Aft ado Conforme

attP °2-(6

ljeC041A1 4̀°''
. SERVIÇOS GERAIS

	00000001
	00000002